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Hvis  historikere  får  mulighed  for  at  se  tilbage  på
menneskeheden i 2024, vil de uden tvivl udpege denne periode
som et afgørende øjeblik i historien. Nej, ikke på grund af et
opgør  mellem  “demokrati”  og  “autokrati”  eller  mellem
“liberale” og “traditionelle” værdier. Heller ikke på grund af
en  “kulturkrig”  eller  en  kamp  om  vores  nationale  eller
personlige  identitet.  Dette  øjeblik  vil  være  en  afgørende
periode, fordi den markerer afslutningen på et system, som
ikke længere kan fortsætte med at eksistere, uanset hvilken
kultur, ideologi eller politisk system, der overtager magten.
Det oligarkiske system er døende, og modstanden mod det vokser
sammen med et lidenskabeligt engagement i at opbygge en bedre
fremtid.

Verden går i øjeblikket amok, mens de vestlige nationer kaster
sig hovedkulds ud i en undergangspolitik. Selvom de hævder, at
de vil forhindre konflikten i at sprede sig til Sydvestasien,
synes USA og dets allierede at gøre alt for at sikre, at den
rent  faktisk  eksploderer.  Der  er  løbende  blevet  foretaget
luftangreb mod Yemen, Syrien og Irak, hvilket har opflammet et
allerede anspændt miljø, og amerikanske embedsmænd lover, at
der ikke er nogen afslutning i sigte. Dette er den korte vej
mod en krig med Iran og videre endnu.

Samtidig optrapper Israel sine folkemorderiske handlinger mod
palæstinenserne  i  Gaza  og  ignorerer  åbenlyst  den  nylige
afgørelse fra Den Internationale Domstol fra 26. januar, som
beordrer dem til at ophøre med det. Den nylige nedskæring af
støtten  til  FN’s  hjælpeorganisation  for  palæstinensiske
flygtninge (UNRWA), som er ansvarlig for langt størstedelen af
leverancerne af humanitær hjælp til et område, hvor over 90%
af  indbyggerne  allerede  står  over  for  “akut
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fødevareusikkerhed”, er endnu et bevis på denne fordærvelse.

Det politiske og moralske svigt i dette system har aldrig
været mere tydeligt, om end forfærdeligt, og det åbner et
vindue af klarhed for dem, der er parate til at handle. Den
særlige erklæring, der blev udgivet i går, “‘Vidste eller
burde have vidst’: Regeringer, der er medskyldige i folkedrab,
vil  ikke  kunne  påberåbe  sig  uvidenhed  ved  den  kommende
Nürnberg-domstol,”  er  et  oplæg  til  den  form  for  politisk
handling, der er brug for nu.

Erklæringen beder borgerne om at organisere sig til følgende
øjeblikkelige handlinger:

1) Der bør afholdes demonstrationer over hele verden foran
ambassaderne  eller  konsulaterne  i  de  18  lande,  som  har
indefrosset  støtten  til  UNRWA,  med  krav  om,  at  de
øjeblikkeligt genindfører støtten, øger strømmen af humanitær
hjælp  til  Gaza  betydeligt,  indfører  en  øjeblikkelig  og
permanent  våbenhvile  og  indkalder  til  en  international
konference for at udvikle konkrete skridt til at etablere en
to-statsløsning for regionen baseret på økonomisk udvikling
til gensidig fordel;

2) Byråd og delstatsparlamenter i hele USA og folkevalgte
organer  i  alle  lande  verden  over  bør  følge  eksemplet  fra
byrådet i Chicago, USA’s tredjestørste by, som den 31. januar
vedtog  en  resolution,  der  erklærede,  at  de  “støtter  FN’s
vedtagelse af resolution 377, kendt som ‘Uniting for Peace’,
som  indkaldte  til  et  hastemøde  i  Generalforsamlingen,  der
stemte for ‘øjeblikkelig humanitær våbenhvile’ i Gaza.”

3) Alle kongresmedlemmer og senatorer i USA bør få at vide, at
de vil blive smidt ud af deres embede, hvis de ikke offentligt
giver udtryk for, at de overholder både USA’s forfatning og
den internationale lov, som vores nation har tilsluttet sig
(herunder ICJ’s afgørelser), som begge nu kræver handling for
at  stoppe  folkemordet,  før  det  går  videre.  Folkevalgte



personer i andre lande bør også opfordres til at overholde
deres tilsvarende juridiske og moralske forpligtelser.

Vejen mod undergang og global krig er kun garanteret, hvis vi
ikke handler. Faktisk får historiens tyngde ikke-lineære og
uventede  modige  handlinger  til  at  dukke  op  –  som  f.eks.
afstemningen i Chicago den 31. januar om en våbenhvile i Gaza.
Dette mod og denne indsigt skal bruges bevidst i de kommende
dage, så denne proces accelererer betydeligt.

En  anden  velkommen  udvikling  er  nu  kommet  fra  nationen
Nicaragua,  som  har  meddelt  nationerne  Tyskland,
Storbritannien, Canada og Holland, at hvis de ikke ophører med
at hjælpe og tilskynde til et folkemord i Gaza, vil Nicaragua
anlægge  sag  mod  dem  ved  Den  Internationale  Domstol  for
medvirken til folkemord. Med henvisning til ICJ’s beslutning
den 26. januar advarer Nicaraguas officielle erklæring til de
ovennævnte lande: “Forpligtelsen til at forhindre folkedrab
opstår og begynder, når der er en risiko for, at det sker;
faktisk når det er sandsynliggjort, at det sker eller kunne
ske.  Denne  mulighed  er  nu  hævet  over  enhver  tvivl  og
diskussion.”[Nicaragua inkluderer disse landes stop for penge
til UNWRA som et eksempel på, hvordan “de fortsætter med at se
bort fra deres forpligtelser og aktivt fremmer overtrædelser
af folkerettens regler.”].

Denne lille nations handling bør yderligere inspirere alle i
verden  til  at  blive  en  katalysator  for  det  gode  for
menneskeheden  i  denne  farlige  tid.  Sørg  for  at  sprede
ovenstående erklæring vidt og bredt, og organiser en eller
flere  af  ovenstående  aktioner.  Send  alle  rapporter  eller
udviklinger,  du  støder  på,  tilbage  til  os  i  LaRouche-
bevægelsen,  da  vi  vil  fortsætte  med  at  evaluere  denne
situation  dag  for  dag.

Hvad vil du være i stand til at svare, når du bliver spurgt:
Hvad foretog du dig i den store krise i 2024?
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